ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
             ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
                 ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
От «29» декабря 2018г. №_72                   с.Оса
О сроках представления ежемесячной и квартальной отчетности отчетности d 2019 годe главными распорядителями Осинского муниципального района и поселениями Осинского района
В целях своевременного и качественного составления годовой отчетности об исполнении бюджета МО «Осинский район», в соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы РФ» и от 25.03.2011г. № 33н « Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности», Приказом Министерства финансов Иркутской области от 16.12.2016г. № 104н-мпр «О представлении отчетности об исполнении консолидированных бюджетов за 2014 год, месячной и квартальной отчетности в 2015 году», руководствуясь ст. 5.2.7 Положения о Финансовом управлении администрации МО «Осинский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Установить сроки представления сводной ежемесячной и ежеквартальной отчетности (включая отчетность подведомственных бюджетополучателей) об исполнении бюджета Осинского муниципального района главными распорядителями бюджетных средств Осинского муниципального района и сельскими поселениями Осинского района (Приложение 1).
2.        Начальнику отдела учета и отчетности Финансового управления Осинского муниципального района А.И. Хамаганову разместить настоящий приказ на официальном сайте Осиснкого муниципального района
Начальник финансового управления
Осинского муниципального района                                                                     М.Ю. Бадашкеева

Приложение 1 к приказу финансового управления Осинского муниципального района
от«_29» декабря    2018  № 72

График представления ежемесячной отчетности ГРБС об исполнении  бюджета Осинского муниципального района

1) Форма Rashod_NUBP  в срок до 3 числа ежемесячно;
График представления ежеквартальной отчетности ГРБС об

 исполнении  бюджета Осинского муниципального района
1) Форма 0503737М - до 8 числа ежеквартально;

2) Форма 0503779М - до 8 числа ежеквартально;
3) Форма 0503723М – до 8 числа ежеквартально;
4) Форма 0503769М_БК_grbs - до 15 числа ежеквартально;
5) Форма 0503769М_БД_grbs - до 15 числа ежеквартально;
6) Форма 0503169М_БК_grbs - до 15 числа ежеквартально;
7) Форма 0503169М_БД_grbs - до 15 числа ежеквартально;
8) Форма 0503123М - до 15 числа ежеквартально.
График представления ежемесячной отчетности

сельских поселений об исполнении  бюджетов

1) Форма 015SP – до 3 числа ежемесячно;

2) Форма 0503317М – до 5 числа ежемесячно;
3) Форма 0503387М – до 5 числа ежемесячно;

4) Форма 0503324М _1 – до 5 числа ежемесячно;

5) Форма 0503184М – до 5 числа ежемесячно;

6) Форма 425М - до 5 числа ежемесячно;
7) Форма Debit_zadolg - до 3 числа ежемесячно;
8) Форма Pros_kredit - до 3 числа ежемесячно;
9) Форма kredit_book - до 3 числа ежемесячно;
10) Форма MDolg(irk) - до 3 числа ежемесячно;
11) Форма 0503117М_НП - до 3 числа ежемесячно;
График представления ежеквартальной отчетности

сельских поселений об исполнении  бюджетов

1) Форма 0503737М - до 8 числа ежеквартально;

2) Форма 0503779М - до 8 числа ежеквартально;
3) Форма 0503723М – до 8 числа ежеквартально;
4) Форма 0503769М_БК_grbs - до 15 числа ежеквартально;
5) Форма 0503769М_БД_grbs - до 15 числа ежеквартально;
6) Форма 0503169М_БК_grbs - до 15 числа ежеквартально;
7) Форма 0503169М_БД_grbs - до 15 числа ежеквартально;
8) Форма 0503323М - до 15 числа ежеквартально;
9) Форма 0503324М _2 – до 10 числа ежеквартально;

10) Форма 0503361М – до 10 числа ежеквартально;